
LES CLASSIQUES

LES MOJITOS
RHUM FAIRTRADE

LES MOCKTAILS
Virgin Mojito
Citron vert, menthe, sucre de canne, tonic, eau pét.
Shirley Temple
Ginger beer, grenadine, jus de citron vert
Mock'Tonic 
Gin 0%, Tonic
Trico on the Beach
Gin 0%, jus d'orange, jus de cranberry, purée de pêche

8€

8€

9€

9€

COCKTAILS & ALCOOL

Mojito Classique 
Rhum, citron vert, menthe, sucre de canne, eau
pét.
Mojito Fraise/pêche/passion/mangue
Rhum, citron vert, menthe, purée de fruit, sucre de
canne, eau pét.

10€

11€

Gin Tonic
Brookers gin, roman tonic
Le Spritz
Aperol, Cava bio, eau pétillante
Moskow Mule
Vodka, ginger beer, citron vert
London Mule 
Gin Brokers, ginger beer, citron vert
Caribbean Mule
Rhum blanc, ginger beer, citron vert
Cuba Libre
Rhum blanc, citron vert, cola
Le Hugo
Liqueur de fleur de sureau, Cava bio, eau pét.

11€

11€

11€

11€

11€

11€

12€

SPIRIT + MIXER — 10€
Choose your spirit

Vodka
Gin

Rhum Blanc
Tequila (+2€)

Hendricks gin (+2€)
Panda gin (+2€)

Rhum Brun (+1€)

Choose your mixer
Elderflower Lemonade
Bitter Lemon
Ginger Ale
Ginger Beer (+1€)
Club Maté (+1€)
Tonic
Jus
Cola/cola zero

LES CONNAISSEURS
Americano
Bitter, Vermouth, eau pétillante
Negroni
Bitter, Vermouth, Gin
Godfather
Scotch, Amaretto
Caïpirinha
Citron vert, Cachaça, sucre
Caïpiroska
Citron vert, Vodka, sucre
Sex on the Beach
Vodka, liqueur de pêche, jus de cranberry, 
jus d’orange
El Diablo 
Tequila, crème de cassis, Ginger Ale, citron vert

9€

10€

10€

10€

10€

12€

12€

LES COCKTAILS FLÛTES

Bellini
Liqueur de pêche, Cava bio
Mimosa
Jus d’orange, Cava bio
Kir Royal
Crème de cassis, Cava bio
Oh Yeah
Liqueur de fleur de sureau, Cava bio

8€

8€

8€

8€

Daïquiri 
Rhum, jus de citron vert, sucre
Daïquiri pêche/passion/fraise/mangue
Rhum, jus de citron vert, purée de fuit
Espresso Martini
Vodka, khalua, espresso, sucre
Margarita
Tequila, Triple sec, jus de citron vert
White Lady
Gin, triple sec, jus de citron vert
Pink Lady
Gin, triple sec, jus de citron vert, grenadine

12€

13€

13€

13€

12€

13€

LES SPÉCIAUX

Grenadine
Purée de fruit (passion, fraise, pêche)
Shot (4+1 offert)

1€
1€

5€/unité

JAVA


